Anexa nr 5 la proiectul de hotarare nr 47 din 24.03.2021

ROMANIA
JUDETUL ALBA
ORASUL OCNA MURES
LISTA
obiectivelor de investitii pe anul 2021 cu finantare integrala de la bugetul local, repartizare pentru Buget Local 2021
..... mii lei ANEXA 2
C+M
Nr. Denumirea obiectivelor Valoa-rea Valoarea Cheltuieli Finantate din
Crt. de investitii totala SE._m totale Sur Credite Cre | Alt din care: capa | Termen
actualizata se bancare dite | e de la buge tul pe | citati | PIF
pro interne ban | surs Total alocatii local seam
prii care | e bugetare a
exte | con transf
rne | sti- erului
tuit de la
e buget
potr ul de
ivit stat
legi
i
0 1 2 3 <4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
TOTAL 57.269,50 57.269,50 | 57.269,50 1.636,00 58.905,50 57.269,50
din care:
A | Lucriri in continuare | 36.267,00 36.267,00 | 36.267,00 738,00 37.005,00 36.267,00




'B.

Lucrari noi
Alte cheltuieli de
investitii

19.384.00
1.618.50

19.384.00
1.618.50

|

19.384.00
1.618.50

|
|
i

Din total desfasurat.
potrivit clasificatiel.
bugetare:

89%.00

1.618,50

20.282.00

——

19.384.00
1.618.50

Cap.51.02
” Administratie”

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

Alte cheltuieli de
investitii

30.00

30,00

30,00

30.00

30.00

Achizitie statii de
lucru

30.00

30,00

30,00

30.00

30.00

2021

65.02
“Invatamant”

12.857,50

12.857,50

12.857,50

12.857,50

12.857,50

Alte Cheltuieli

108,50

108,50

108.50

108,50

108,50

o

Proiectare —faza
DALI-Reabilitare si
modernizare Scoala
“Lucian Blaga™
clasele O-VIII din
Orasul Ocna Mures

2,50

2,50

2,50

2,50

Lucrari la instalatia
termica a Scolii
Lucian Blaga,
achizitia centrala
termica

94,00

94,00

94,00

94,00

94,00

Consultanta aferenta
Axei Prioritare 2
“Tehnologia
Informatiei si

12,00

12,00




Comunicatiilor
(TIC) pentru o
economie digitala

competitiva™.

[Lucrari noi

12.749.00

12.749.00

12.749.00

modernizarea
Infrastructury

cduc ¢ a Scoli

(- Vi din Orasul
Ocna Mures

12.749.00

12.749.00

66.02 Spitale
Generale”

5.810,00

5.810,00

5.810,00

898,00

6.708,00

5.810,00

Lucréri noi

5.810,00

5.810,00

5.81

898,00

6.708,00

5.810,00

898,00

2021

2021




Cap.67.02
” Cultura,
recreere si
religie”

388,50

388,50

388,50

Lucrari in continuare

384.00

384.00

384.00

388,50

388,50

384.00

384.00

Lucrari amenajare
parcuri centrale din
Orasul Ocna
Mures.lotul II str.
George Cosbuc

384,00

384,00

384,00

384,00

384,00

e
o
o

Alte cheltuieli de
Investitii

4.50

4,50

4,50

Proiectare lucrari
amenajare parcuri
centrale din Orasul
Ocna Mures

2,50

2,50




0.

Servicii de dirigentic

de santier pentru
lucrari amenajare
parcuri centrale.

Cap. 68.02
” Asistenta
Sociala|”

[
-
=
-

2021

Lucrari In continuare

2021

Il

Cap.70.02
“Locuinte,
Servicii si
Dezvoltare
Publica”

30.616,00

30.616,00

30.616,00

615,00

31.231,00

30.616,00




3l 1

A | Lucrari in continuare 20.059.00 | 29.059.00 29.059.00

L 615.00 L 29.674.00 29.059.00

= S S S

Lucrari de cadastru 30.00 3000 3000 | ‘ 30.00 L3000

imobiliar N ]

14 | AMENAJARE 12.700.00 12.700.00  12.700.00
BAZA DI |
TRATAMENT SI m
AGREMENT IN
ORASUL OCNA
MURES

12.700.00 12.700.00

15. | Servicii de dirigentie 3,00 3,00 3,00 3.00 3,00
de santier pentru
lucrari de reparatii
canal de garda de pe
strazile
Vadului,Abatorului,
Simion Barnutiu si
Stavilarului din
Orasul Ocna Mures.

B. | Lucrari noi 825,00 825,00 825,00 825,00 825,00

17 | Amenajare Complex 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Sportiv in Zona
Bazei de Tratament
si Agrement in
Orasul Ocna Mures

18 | Reducerea emisiilor 225,00 225,00 225,00 225,00 225,00
de gaze cu efectde
serd prin
eficientizarea
sistemului de
iluminat public in
Oras Ocna Mures

19. | Lucrari de 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00
constructie bazin de
apa Uioara de Sus




Alte cheltuieli de
mvestiti

20.

Servicii de dirigentie
lucrari modernizare
cai acces in Zona
Parcului Central, Str.
N. lorga si | Mai

732.00

5.00

21

Reproiectare
structura de
rezistenta la cladire
Baza de Tratament si
Agrement in Orasul
Ocna Mures.

2,00

2,00

2,00

2021

bo
N

Servicii de
Reproiectare
Instalatii aferente
cladirii Bazei de
Tratament si
agreement din
Orasul Ocna Mures

5.00

5.00

5.00

5.00

5,00

2021

23

Servicii de
cosultanta pentru
lucrari de constructie
baza de tratament si
agreement n Orasul
Ocna Mures

27,00

27,00

27,00

27,00

27,00

2021

Dirigentie de santier
, Amenajare Baza de
Tratament si
Agrement 1n Oratul
Ocna Mures.

46,00

46,00

46,00

46.00

46,00

Servicii de intocmire
Studiu de
Fezabilitate
“Regenerare teren
industrial dezafectat
prin construire de
alei pietonale, piste

 biciclisti, spatii

27,00

27,00

27,00

27,00

27,00




Cverzisspatin de joacd

Sirecreere si
imtroducerea acestuia
in circuitul spatiilor
destinate activitatilor
recreative”

Achizitie set furci
Buldoexcavator

15,00

15,00

|
8 -
|
|

15.00

15,00

2%

Achizitie teren zona
bailor sarate

300,00

300,00

300,00

300,00

28.

Intocmire Plan de
Mobilitate Urbana
Durabila(PMUD)si
actualizare Strategie
Integratade
Dezvotare
Urbana(SIDU)

30,00

30,00

30,00

30,00

Furnizare
autoutilitara avand
MTMA 3.5 tone cu
bena basculabila

90,00

90,00

90,00

90,00

90,00

2021

30.

Furnizare tocator cu
motor propriu pentru
tocat crengi si resturi
vegetale

185,00

185,00

185,00

185,00

185,00

CAP.74” Mediu”

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

Alte cheltuieli de
investitii

280,00

280,00

280,00

280,00

280,00

31.

Amplasare platforma
subterana pentru
colectarea deseurilor
menajere in Orasul
Ocna Mures-
furnizare constructie
montaj

250,00

250,00

250,00

250,00

250,00

2021

32.

Constructie
platforma depozitare
deseuri lemnoase si
resturi vegetale

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00




CAP.84
“TRANSPOR
TURI *

Lucrart in continuare

6.066,00

6.066,00

Modernizare strazile
Piatalzvor.Libertatii,
Crangului, Viilor,
Noua,Livezilor,Potco
avei,Octavian
Goga,Florilor,Zefirul
ui.Campului si
Sesului din Orasul
Ocna Mures. 12.610
mii lei

5.240,00

5.240.00

6.066,00 |

123,00

5.240.00

123.00 |

6.652,50

6.189,00

5.363.00

6.529,50

6.066,00

5.240.00

Lucrari de
modernizare a
strazilor Axente
Sever,Vasile Lupu,si
Stefan Augustin —de
la podul peste
canalul de garda
pana la str.
T.Vladimirescu din
Orasul Ocna Mures.

152,50

Lucrari de
modernizare strazi
Lunga.Infratirii, Teiul
ui,Murgului, Viitorul
ui,lonGhica.Plopilor,
Zorilor,13Septembrie
si Magurii din Orasul
Ocna Mures

498.50

498,50

498,50

498,50

498,50

2021

36.

Executie lucrari
modernizare trotuare
pe strada Lunga din
Oras Ocna Mures
(Tronsonul II)

175.00

175,00

175,00

175,00

175,00

2021

O ——



Alte cheltuieli de | 46350 46350 | 46350 || w 46350 | 46350 2021
investitii W , W 4 |

| | |
Dirigentic santier 500 500 5.00 I | so0 ] 500 2021

lucrari modernizare ,
trotuare pe strada

L.unga din Oras Ocna
Mures (Tronsonul 1)

Proiectare lucrari 1,00 1,00 1,00 1,00 1.00 2021
modernizare trotuare
pe strada Lunga din
Oras Ocna Mures
(Tronsonul I1

Servicii de Proiectare 110,00 110,00 110,00 110.00 110.00 2021
modernizare strazi
sat Razboieni, Cistei
si Micoslaca

Dirigentie Santier 11.00 11.00 11.00 11,00 11,00 2021
Modernizare
strAzilePiata
Izvor,Libertatii,Cran
gului,Viilor, Noua,
Livezilor,Potcoavei,
Octavian Goga,
Florilor,Zefirului.Ca
mpului si Sesului din
Orasul Ocna Mures

Dirigentie Santier 7,10 7,10 7,10 7,10 7,10 2021
modernizare Strazi
Lunga,Infratirii, Teiul
ui,Murgului, Viitorul
ui,JonGhica,Plopilor,
Zorilor,13Septembrie
si Magurii din Orasul
Ocna Mures




| 42, | Dirigetic santier | 5,00 | 5.00 , 5.00 _
| _ pentru Lucrdrt de
modernizare ,
modernizare trotuare _
|
|

| | 5.00 5.00 |

pe strada Lungd din
Oras Ocna Mures

43. | Dirigentie santier 8.40 8.40
Modernizare strazile ,ﬁ ,
Memorandumului,St. |
O.losif,M.Viteazul,V
adului st Raului din
Orasul Ocna Mures

8.40 8.40 2020

|
i, SR SPRESELS w:‘i”ﬂ\ .-

44. | Dirigentie de santier 5.00 . 5.00 5,00 5,00 5,00 2021
fucrari de
modernizare a
strazilor
AxenteSever.Vasile
Lupu,si Stefan
Augustin — de la
podul peste canalul
de garda pana la str.
T.Vladimirescu din
Orasul Ocna Mures.

45. | Servicii proiectare 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 2021
modernizare strazi
Lunga.Infratirii, Teiul
ui,Murgului, Viitorul
ui,fonGhica,Plopilor,
Zorilor,13Septembrie
si Magurii din Oratul
Ocna Mures

46. | Servicii de proiectare 6,00 6,00 6.00 6.,00? 6,00 2021
modernizare strazi
Unirii,Simion
Barnutiu,Stavilarului,
Abatorului(Tronson2
)B.P.Hasdeu(tronson
2), N.Balcescu,
Tineretului,
Narciselor,




Crizantemeli,
Liliacului,Dambului,
Lalelelor precum
siamenajare pistd de
biciclete pe strazile
Andrei Muresanu,
Avram lancu, St.cel
Mare , M.Viteazul
Stavilarului, Simion
Barnutiu, Unirii,
Cuza Voda,Malinului
Colonia Monchim, in
vederea depunerii
cereri de finantare
proiect
integrat”“Imbunatatire
a calitatii vietii
populatiei in Orasul
Ocna Mures” POR
AXA 13.1

47. | Achizitie Microbuz 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 2021
22 +1+1 Locuri
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AIDA VETURIA ONAC




